

|   |
|---|
| <b>PREDRAČUN STROŠKOV</b><br><b>REKONSTRUKCIJA NOVE OBVOZNE CESTE R3-609/2117 AJDOVŠČINA - PREDMEJA</b><br><b>od km 5,147 do km 5,386</b> |
|---|

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| 1. PREDDELA              | 11.677,80         |
| 2. ZEMELJSKA DELA        | 56.392,60         |
| 3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE | 49.462,50         |
| 6. OPREMA CEST           | 5.618,60          |
| 7. TUJE STORITVE         | 760,00            |
| SKUPAJ €                 | 123.911,50        |
| DDV 22%                  | 27.260,53         |
| <b>SKUPAJ €:</b>         | <b>151.172,03</b> |

## 1. PREDDELA

### 1.1. Geodetska dela

|   |        |  |     |      |          |        |
|---|--------|--|-----|------|----------|--------|
| 1 | 11.122 | Obnova in zavarovanje zakoličbe osi trase ostale javne ceste v gričevnatem terenu  | km  | 0,24 | 1.050,00 | 252,00 |
| 2 | 11.222 | Postavitev in zavarovanje prečnega profila ostale javne ceste v gričevnatem terenu | kos | 13,0 | 24,00    | 312,00 |

### 1.2. Čiščenje terena

#### 1.2.2 Odstranitev grmovja, dreves, vej in panjev

|   |        |  |     |       |       |        |
|---|--------|--|-----|-------|-------|--------|
| 3 | 12.141 | Odstranitev grmovja in dreves z debli premera do 10 cm ter vej na gosto porasli površini - ročno | m2  | 150,0 | 2,05  | 307,50 |
| 4 | 12.151 | Posek in odstranitev drevesa z deblom premera 11 do 30 cm ter odstranitev vej                    | kos | 10,0  | 18,00 | 180,00 |
| 5 | 12.161 | Odstranitev panja s premerom 11 do 30 cm z odvozom na deponijo na razdaljo nad 1000 m            | kos | 10,0  | 13,00 | 130,00 |

#### 1.2.2 Odstranitev prometne signalizacije in opreme

|   |        |  |     |       |       |          |
|---|--------|--|-----|-------|-------|----------|
| 6 | 12.211 | Demontaža prometnega znaka na enem podstavku | kos | 3,0   | 8,60  | 25,80    |
| 7 | 12.231 | Demontaža jeklene varnostne ograje           | m   | 135,0 | 12,70 | 1.714,50 |
| 8 | 12.261 | Demontaža plastičnega smernika               | kos | 12,0  | 8,00  | 96,00    |

#### 1.2.3 Porušitev in odstranitev voziščnih konstrukcij

|   |        |   |   |       |      |          |
|---|--------|---|---|-------|------|----------|
| 9 | 12.323 | Porušitev in odstranitev asfaltne plasti v debelini nad 10 cm | m | 970,0 | 4,00 | 3.880,00 |
|---|--------|---|---|-------|------|----------|

### 1.3 Ostala preddela

#### 1.3.1 Omejitve prometa

|    |        |  |     |     |          |          |
|----|--------|--|-----|-----|----------|----------|
| 10 | 13.111 | Zavarovanje gradbišča v času gradnje s polovično zaporo prometa in usmerjanjem s semaforji | kos | 1,0 | 2.500,00 | 2.500,00 |
|----|--------|--|-----|-----|----------|----------|

#### 1.3.3 Začasni objekti

|    |        |   |     |     |          |          |
|----|--------|---|-----|-----|----------|----------|
| 11 | 13.311 | Organizacija gradbišča - postavitve začasnih objektov | kos | 1,0 | 1.500,00 | 1.500,00 |
|----|--------|---|-----|-----|----------|----------|

|    |        |  |     |     |        |        |
|----|--------|--|-----|-----|--------|--------|
| 12 | 13.312 | Organizacija gradbišča - odstranitev začasnih objektov | kos | 1,0 | 780,00 | 780,00 |
|----|--------|--|-----|-----|--------|--------|

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>SKUPAJ:</b> | <b>11.677,80</b> |
|----------------|------------------|

## 2. ZEMELJSKA DELA

### 2.1. IZKOPI

|   |        |  |    |       |      |          |
|---|--------|--|----|-------|------|----------|
| 1 | 21.112 | Površinski izkop plodne zemljine - 1. kategorije - strojno z odzivom do 50 m | m3 | 162,0 | 7,00 | 1.134,00 |
| 2 | 21.114 | Površinski izkop plodne zemljine - 1. kategorije - strojno z nakladanjem     | m3 | 331,0 | 7,50 | 2.482,50 |
| 3 | 21.234 | Široki izkop zrnate kamnine - 3 kategorije - strojno z nakladanjem           | m3 | 799,0 | 7,50 | 5.992,50 |
| 4 | 21.241 | Široki izkop mehke kamnine - 4 kategorije - strojno z odzivom do 50 m        | m3 | 800,0 | 8,00 | 6.400,00 |
| 5 | 21.243 | Široki izkop mehke kamnine - 4 kategorije - strojno z nakladanjem            | m3 | 800,0 | 8,50 | 6.800,00 |

### 2.2. Planum temeljnih tal

|   |        |   |    |         |      |        |
|---|--------|---|----|---------|------|--------|
| 6 | 22.113 | Ureditev planuma temeljnih tal zrnate kamnine - 3. kategorije | m2 | 1.060,0 | 0,65 | 689,00 |
| 7 | 22.114 | ureditev planuma temeljnih tal mehke kamnine - 4. kategorije  | m2 | 1.060,0 | 0,75 | 795,00 |

### 2.4. Nasipi, zasipi, klini, posteljica in glinasti naboj

|    |        |   |    |       |       |           |
|----|--------|---|----|-------|-------|-----------|
| 8  | 24.113 | Vgraditev nasipa iz mehke kamnine – 4. kategorije   | m3 | 800,0 | 2,80  | 2.240,00  |
| 9  | 24.117 | Izdelava nasipa iz zrnate kamnine - 3. kategorije z dobavo iz kamnoloma                                 | m3 | 225,0 | 15,00 | 3.375,00  |
| 10 | 24.421 | Vgraditev posteljice v debelini plasti do 30 cm iz zrnate kamnine - 3. kategorije z dobavo iz kamnoloma | m3 | 525,0 | 20,00 | 10.500,00 |

### 2.5. Brežine in zelenice

|    |        |   |    |       |      |          |
|----|--------|---|----|-------|------|----------|
| 11 | 25.112 | Humuziranje brežine brez valjanja v debelini do 15 cm - strojno | m2 | 665,0 | 2,50 | 1.662,50 |
|----|--------|---|----|-------|------|----------|

|    |        |   |    |         |      |          |
|----|--------|---|----|---------|------|----------|
| 12 | 25.132 | Humuziranje zelenice brez valjanja v debelini do 15 cm - strojno          | m2 | 415,0   | 2,40 | 996,00   |
| 13 | 25.152 | Doplačilo za zatravitev z nastiljem                                       | m2 | 1.080,0 | 1,50 | 1.620,00 |
| 14 | 25.211 | Zaščita brežine z lahko visečo mrežo - pocinkana jeklena žica Ø do 2,5 mm | m2 | 420,0   | 9,50 | 3.990,00 |

## 2.9. Prevozi, razprostiranje in ureditev deponij materiala

|    |        |   |    |         |      |          |
|----|--------|---|----|---------|------|----------|
| 15 | 29.117 | Prevoz materiala na razdaljo nad 5000 do 7000 m           | t  | 3.461,0 | 1,70 | 5.883,70 |
| 16 | 29.131 | Razprostiranje odvečne plodne zemljine - 1. kategorije    | m3 | 331,0   | 0,90 | 297,90   |
| 17 | 29.134 | Razprostiranje odvečne zrnate kamnine - 3. kategorije     | m3 | 799,0   | 0,90 | 719,10   |
| 18 | 29.135 | Razprostiranje odvečne mehke/trde kamnine - 4. kategorije | m3 | 800,0   | 0,90 | 720,00   |
| 19 | 29.138 | Razprostiranje odvečnega drugega materiala                | m3 | 106,0   | 0,90 | 95,40    |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>SKUPAJ:</b> | <b>56.392,60</b> |
|----------------|------------------|

### 3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE

#### 3.1. Nosilne plasti

##### 3.1.1. Nevezane nosilne plasti

|   |        |   |    |       |       |          |
|---|--------|---|----|-------|-------|----------|
| 1 | 31.132 | Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz kamnine v debelini 21 do 30 cm | m3 | 315,0 | 25,00 | 7.875,00 |
|---|--------|---|----|-------|-------|----------|

##### 3.1.4-6 Asfaltne nosilne plasti - Asphalt concrete - base (AC base)

|   |        |   |    |         |      |           |
|---|--------|---|----|---------|------|-----------|
| 2 | 31.583 | Izdelava nosilne plasti bituminizirane zmesi AC22 base B70/100 A4 v debelini 7 cm | m2 | 1.425,0 | 9,00 | 12.825,00 |
|---|--------|---|----|---------|------|-----------|

##### 3.2.2 Asfaltne obrabne in zaporne plasti - bitumenski betoni - Asphalt concrete - surface (A

|   |        |   |    |         |       |           |
|---|--------|---|----|---------|-------|-----------|
| 3 | 32.283 | Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf B70/100 A4 v debelini 4 cm | m2 | 1.425,0 | 11,50 | 16.387,50 |
|---|--------|---|----|---------|-------|-----------|

#### 3.6 Bankine

|   |        |   |    |       |       |           |
|---|--------|---|----|-------|-------|-----------|
| 4 | 36.134 | Izdelava bankine iz drobljenca, široke do 1,0 m | m2 | 375,0 | 33,00 | 12.375,00 |
|---|--------|---|----|-------|-------|-----------|

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>SKUPAJ:</b> | <b>49.462,50</b> |
|----------------|------------------|

## 6. OPREMA CEST

### 6.1. Pokončna oprema cest

|   |        |  |     |     |       |        |
|---|--------|--|-----|-----|-------|--------|
| 1 | 61.153 | Izdelava temelja iz cementnega betona C 12/15, globine 80 cm, premera 40 cm                                | kos | 2,0 | 30,50 | 61,00  |
| 2 | 61.216 | Dobava in vgraditev stebriča za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi premera 64 mm, dolžina 3000 mm | kos | 2,0 | 37,20 | 74,40  |
| 3 | 61.912 | Prestavitev prometnega znaka s stranico / premerom 600 mm  | kos | 3,0 | 41,00 | 123,00 |

### 6.2. Označbe na vozišču

|   |        |  |   |       |      |        |
|---|--------|--|---|-------|------|--------|
| 4 | 62.122 | Izdelava tankoslojne vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m <sup>2</sup> posipa z drobcami / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250µm, širina črte 12 cm (V-2), 1-3-1 | m | 220,0 | 2,20 | 484,00 |
|---|--------|--|---|-------|------|--------|

### 6.3 Oprema za vodenje prometa

|   |        |  |     |      |       |        |
|---|--------|--|-----|------|-------|--------|
| 5 | 63.111 | Dobava in postavitve smernika iz platične zmesi, z votlim prerezo, dolžine 1200 mm, z odsevnikom iz folije | kos | 12,0 | 12,60 | 151,20 |
|---|--------|--|-----|------|-------|--------|

### 6.4 Oprema za zavarovanje prometa

|   |        |   |   |       |       |          |
|---|--------|---|---|-------|-------|----------|
| 6 | 64.445 | Dobava in vgraditev jeklene varnostne ograje, vključno vse elemente, za nivo zadrževanja N2 in za delovno širino W5 | m | 135,0 | 35,00 | 4.725,00 |
|---|--------|---|---|-------|-------|----------|

|                |                 |
|----------------|-----------------|
| <b>SKUPAJ:</b> | <b>5.618,60</b> |
|----------------|-----------------|

## 7. TUJE STORITVE:

### 7.9 Preizkusi, nadzor in tehnična dokumentacija

|   |        |                      |    |      |       |        |
|---|--------|----------------------|----|------|-------|--------|
| 1 | 79.311 | Projektantski nadzor | ur | 10,0 | 38,00 | 380,00 |
| 2 | 79.351 | Geotehnični nadzor   | ur | 10,0 | 38,00 | 380,00 |

|                |               |
|----------------|---------------|
| <b>SKUPAJ:</b> | <b>760,00</b> |
|----------------|---------------|